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Liste des France Services — Rhone

France Service Amplepuis

PIMMS
Place de la Gare 69550 Amplepuis
04 74 63 25 94

amplepuis@pimms.org

France Service Beaujeu

35 rue de la Chapelle du Prince
Maison du Rhone 69430 Beaujeu
04 74 69 51 63
mdr.beaujeu@rhone.fr

France Service Chaponost

2 Route des Troques
Maison du Rhone

69630 Chaponost

04 87 3401 44
mdr.chaponost@rhone.fr

France Service Cours

PIMMS
18 Place de la Libération 69470 Cours
04 69 36 01 32

cours@pimims.org

France Service Fleurie

La Poste Rue Wettolsheim 69820 Fleurie
04 74 04 18 97

France Service Genas
Antenne Colombier Saugnieu

Maison du Rhone

2 rue Louis Rey 69740 Genas
04 37 54 43 80
mdr.genas@rhone.fr

Antenne Colombier Saugnieu
230 route du Dauphiné

France Service Givors

6 rue Jacques Prévert 69700 Givors
04 72 49 18 34
franceservices-givors@ville-givors.fr

France Service Monsols

6 Place de le Fontaine 69860 Monsols
0474 04 71 51
france-services.monsols@laposte.fr
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France Service Mornant

50 avenue du Pays Mornantais espace
copamo 69440 Mornant

04 78 44 14 39
france.services@cc-paysmornantais.fr

France Service Villefranche Beaujolais
Saone

PIMMS 40 Place Laurent Bonnevay
69400 Villefranche-sur-Saone
0474653214

villefranche@pimms.org

France Service Lyon Etats-Unis

PIMMS
1 place du 8 mai 1945- 69008 Lyon 8
04 37 90 52 77 (Mercredi 06 18 53 31 63)

etats-unis@pimms.org

France Service Rillieux la Pape

PIMMS 62 avenue de I’Europe
69140 Rillieux la pape
04 37 90 52 77 (Mercredi 06 13 68 73 17)

rillieux@pimms.org

France Service Vaise

PIMMS
5 Place Dumas de Loire 69009 Lyon 9
04 37 90 52 77 (Mercredi 06 19 31 51 57)

vaise@pimins.org

France Service Bron

PIMMS
58 rue Marcel Bramet 69008 BRON
04 78 41 83 73 (lundi 06 12 52 14 64)

bron@pimms.or

France Service Mermoz

PIMMS
34 rue de Narvik 69008 Lyon
04 78 78 35 45 (mardi 06 11 73 84 46)

mermoz(@pimins.org

France Services Vaugneray

5 place du marché 69670 Vaugneray
04 87 2553 31

France Service Vaulx en Velin

PIMMS 47 Avenue Roger Salendro 69008
Vaulx en Velin
04 72 14 07 43 (lundi 06 24 80 67 39)

vaulx-en-velin@pimms.org

France Service Villeurbanne

PIMMS 37a Rue du 8 mai 1945 69008
Villeurbanne 04 72 82 38 31

villeurbanne@pimms.org

France Service St Laurent de chamousset

122 Avenue des 4 cantons 69930 St
Laurent de Chamousset

04 74 26 50 78

msap@cc-mdl.fr
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France Service St symphorien sur coise

57 rue des Tanneries 69590 St Symphorien
sur Coise

047819 05 14

msap@cc-mdL.fr

France Service Thizy les bourgs

Mairie Annexe de Bourg de Thizy

68 Rue de la République 69240 Thizy les
Bourgs

04 74 64 53 31

franceservices@thizylesbourgs.fr

France Services Anse

Maison du Rhone
1 av Général Leclerc 69 480 ANSE
04 74 09 95 08

France Services Bron Parilly

Régie de quartier RIB
102 av St Exupéry — 69 500 BRON
04721504 10

France Services Lyon 9¢me Ducheére

La Poste
296 av Andrei Sakharov — 69009 LYON
04 78 66 83 38

France Services St Symphorien d’Ozon

Maison du Rhone
5 bis rue de la Barbandiere
04 78 02 34 90

France Services Belleville en Beaujolais

Maiosn des services au public
Espace Simone Veil
rue du 14 Juillet - Belleville en Beaujolais

France Services Val d’Oingt

Maiosn du Rhone
59 avenue du 8 mai 1945 — Val d’Oingt
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